RODRIGUES DA SILVA DE MOURA E ROSA MARIA LEITE RIBEIRO PEDRO, AVALIOU A SOLICITAÇÃO DE 173 

PROGRESSÃO FUNCIONAL DA PROFª MONIQUE ANDRIES NOGUEIRA, DA CLASSE DIII À DIV (PROFESSOR 174 

ASSOCIADO III A IV), REFERENTE AO INTERSTÍCIO DE 29 DE JANEIRO DE 2015 A 29 DE JANEIRO DE 2017, 175 

ATRIBUINDO-LHE UM TOTAL DE CENTO E SETENTA E CINCO PONTOS. A VICE-DIRETORA RELATOU QUE A 176 

MESMA COMISSÃO AVALIOU A SOLICITAÇÃO DE PROGRESSÃO FUNCIONAL DA PROFª ANA MARIA FERREIRA 177 

DA COSTA MONTEIRO, DA CLASSE DIII À DIV (PROFESSOR ASSOCIADO III A IV), REFERENTE AO INTERSTÍCIO 178 

DE 24 DE FEVEREIRO DE 2015 A 23 DE FEVEREIRO DE 2017, ATRIBUINDO-LHE UM TOTAL DE CENTO E 179